
7° Meeting National X'Eau Grand-Cognac (Cognac, FRA) - 2° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 01/11/2025

RISULTATI

200 Misti ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Guermonprez Eve Marie FRA 1993 FRA Maremne Adour Cote-Sud Nat 02'34''40 488
2 Tardy Clara FRA 2008 FRA Spn Poitiers 02'36''58 468
3 Thevot Anae FRA 2010 FRA Rochefort Neptune Club 02'39''96 439
4 Brunel Flora FRA 2009 FRA Spn Poitiers 02'40''10 438
5 Saby Elea FRA 2012 FRA Nouvelle Aquitaine 02'40''50 435
6 Vidal Anita FRA 2008 FRA Talence Natation Club 02'40''68 433
7 Dos Santos Emma FRA 2011 FRA Talence Natation Club 02'42''14 422
8 Ndiaye Seyni FRA 2010 FRA Spn Poitiers 02'42''34 420
9 Certiat Lola FRA 2006 FRA Maremne Adour Cote-Sud Nat 02'44''62 403
10 Brossard Juliette FRA 2012 FRA Nouvelle Aquitaine 02'44''93 401
11 Baloukjy Lilly Jade FRA 2008 FRA Nautic Club Nimes 02'44''98 400
12 Bienabe Julie FRA 2011 FRA Maremne Adour Cote-Sud Nat 02'45''18 399
13 Thevot Lila FRA 2011 FRA Rochefort Neptune Club 02'46''59 389
14 Goyon Elora FRA 2007 FRA Asptt Limoges 02'48''16 378
15 Blanc Elaia FRA 2009 FRA Maremne Adour Cote-Sud Nat 02'48''98 372
16 Loustalot Emma FRA 2012 FRA Maremne Adour Cote-Sud Nat 02'51''56 356
17 Deletoile Charline FRA 2011 FRA Cnm St-Germain-Du-Puy 02'51''64 355
18 Motton Lucie FRA 2009 FRA Noblat Aquatique Club 02'51''89 354
19 Gree Valentina FRA 2010 FRA Cercle Des Nageurs Saintes 02'54''12 340
20 Mender Bellenguez Saskya FRA 2012 FRA Club Dauphins Cognac 02'54''88 336
21 Berthonnaud Ana FRA 2012 FRA Club Dauphins Cognac 02'54''92 336
22 Riffaud Rose FRA 2011 FRA Noblat Aquatique Club 03'01''36 301
23 Bouchet Clementine FRA 2009 FRA Noblat Aquatique Club 03'02''28 297
24 Goureau Leila FRA 2008 FRA Noblat Aquatique Club 03'06''38 277
25 Motton Pauline FRA 2010 FRA Noblat Aquatique Club 03'13''21 249
26 Fournier Zoe FRA 2012 FRA Noblat Aquatique Club 03'20''54 223
27 Buhot Launay Maiwenn FRA 2011 FRA Club Dauphins Cognac 03'21''25 220

200 Misti ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Normand Noah FRA 2006 FRA Spn Poitiers 02'14''73 527
2 Simon Dufau Dorian FRA 2009 FRA Spn Poitiers 02'18''36 487
3 Menard Timothe FRA 2010 FRA Spn Poitiers 02'20''20 468
4 Balon Matis FRA 2007 FRA Talence Natation Club 02'20''33 467
5 Monfort Lucas FRA 2001 FRA Canards Rochelais 02'22''20 448
6 Lhamas Fernandez Leny FRA 2009 FRA Rochefort Neptune Club 02'26''30 412
7 Duvert Quenum Isaac FRA 2012 FRA Nouvelle Aquitaine 02'29''87 383
8 Ravard Lasserre Lenny FRA 2009 FRA Club Dauphins Cognac 02'30''25 380
9 Xavier Mathis FRA 2010 FRA Spn Poitiers 02'30''96 375
10 Baroin Jeremy FRA 2006 FRA Talence Natation Club 02'31''64 370
11 Sudrie Lenny FRA 2012 FRA Nouvelle Aquitaine 02'32''19 366
12 Gurtner Paul FRA 2011 FRA Club Dauphins Cognac 02'33''06 359
13 Ducourtieux Max FRA 2007 FRA Talence Natation Club 02'35''11 345
14 Butez Mathias FRA 2012 FRA Nouvelle Aquitaine 02'35''51 343
15 Leunda Adrien FRA 2010 FRA A Urkirolak Sj De Luz-Ciboure 02'38''64 323
16 Nguichie Tache Fatso Hugo CMR 2007 FRA Cercle Des Nageurs Saintes 02'38''78 322
17 Pommier Noah FRA 2013 FRA Spn Poitiers 02'39''29 319
18 Roxo Timeo FRA 2012 FRA Talence Natation Club 02'40''63 311
19 Feraez Isaaq FRA 2012 FRA Talence Natation Club 02'40''98 309
20 Hooks Samuel FRA 2012 FRA Talence Natation Club 02'43''78 293
21 Di Costa Vasco FRA 2010 FRA Noblat Aquatique Club 02'50''20 261
22 Ait Mokhtar Younes FRA 2009 FRA Canards Rochelais 02'54''59 242
23 Bianco Tom FRA 2010 FRA Maremne Adour Cote-Sud Nat 02'55''96 236
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7° Meeting National X'Eau Grand-Cognac (Cognac, FRA) - 2° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 01/11/2025

RISULTATI

100 Farfalla ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Hmaied Selima TUN 2007 FRA Spn Poitiers 01'07''27 481
2 Le Dore Luena FRA 2008 FRA Spn Poitiers 01'07''87 468
3 Salere Celia FRA 2003 FRA Club Des Nageurs De Brive 01'08''92 447
4 Gaucher Pauline FRA 1997 FRA Optimax Training Natation 78 01'09''43 437
5 Tardy Clara FRA 2008 FRA Spn Poitiers 01'09''44 437
6 Berthault Edene FRA 2011 FRA Maremne Adour Cote-Sud Nat 01'11''66 397
7 Mendes Cassie FRA 2008 FRA Club Des Nageurs De Brive 01'12''01 392
8 Galvao Cano Salome FRA 2005 FRA Talence Natation Club 01'13''44 369
9 Deletoile Pauline FRA 2011 FRA Cnm St-Germain-Du-Puy 01'14''38 355
10 Lespine Maelle FRA 2007 FRA Talence Natation Club 01'14''42 355
11 Sorant Paloma FRA 2012 FRA Nouvelle Aquitaine 01'15''80 336
12 Coffournic Zoe FRA 2011 FRA Rochefort Neptune Club 01'16''34 329
13 Dupont Felicia FRA 2009 FRA Talence Natation Club 01'16''79 323
14 Duroueix Alix FRA 2009 FRA Club Dauphins Cognac 01'19''04 296
15 Charrier Lilou FRA 2011 FRA Club Dauphins Cognac 01'19''68 289
16 Bouchet Clementine FRA 2009 FRA Noblat Aquatique Club 01'23''52 251
17 Riffaud Rose FRA 2011 FRA Noblat Aquatique Club 01'24''49 242
18 Regnault Paula FRA 2012 FRA A Urkirolak Sj De Luz-Ciboure 01'26''65 225
19 Regnier Capucine FRA 2011 FRA Canards Rochelais 01'32''30 186
20 Parca Azelina FRA 2010 FRA Club Dauphins Cognac 01'34''51 173
21 Aillagon Lapassouze Lily FRA 2011 FRA Maremne Adour Cote-Sud Nat 01'40''55 144

100 Farfalla ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Tabutaud Benjamin FRA 2006 FRA Spn Poitiers 00'58''17 551
2 Bayet La Cour Luca FRA 2007 FRA CN Niort 00'59''26 521
3 Prou Christophe FRA 2007 FRA Spn Poitiers 01'00''29 495
4 Simonneau Celestin FRA 2005 FRA Asptt Limoges 01'00''47 491
5 Drissi Antoine FRA 2010 FRA Spn Poitiers 01'00''58 488
6 Elie Soleillant Antoine FRA 2010 FRA AS La Teste 01'01''11 475
7 Sallenave Paul FRA 2006 FRA Talence Natation Club 01'02''79 438
8 Bibard Jules FRA 2008 FRA Rochefort Neptune Club 01'02''94 435
9 Jeanin Louis FRA 2009 FRA Spn Poitiers 01'02''95 435
10 Labat Jonathan FRA 2007 FRA A Urkirolak Sj De Luz-Ciboure 01'03''85 417
11 Delpech Euken FRA 2008 FRA Club Dauphins Cognac 01'04''34 407
12 Rouyet Maupas Vincent FRA 2009 FRA Talence Natation Club 01'04''96 396
13 En Nakoubi Yanis FRA 2009 FRA Spn Poitiers 01'06''12 375
14 Torchut Roman FRA 2007 FRA Asptt Limoges 01'06''69 366
15 Matejka Victor FRA 2012 FRA Nouvelle Aquitaine 01'07''48 353
16 Regnier Marin FRA 2008 FRA Canards Rochelais 01'08''57 336
17 Lemaire Adam FRA 2011 FRA CN Niort 01'09''20 327
18 Maliienko Volodymyr UKR 2008 FRA Club Des Nageurs De Brive 01'09''60 322
19 Lys Noa FRA 2010 FRA Cercle Des Nageurs Saintes 01'09''72 320
20 Feraez Ismail FRA 2010 FRA Talence Natation Club 01'11''65 295
21 Rochais Ugo FRA 2013 FRA Spn Poitiers 01'12''11 289
22 Latella Guillebaud Leandre FRA 2010 FRA Club Des Nageurs De Brive 01'12''33 286
23 Pompee Romain FRA 2007 FRA Club Des Nageurs De Brive 01'17''30 235
24 Roudeix Nael FRA 2010 FRA Club Des Nageurs De Brive 01'18''63 223
25 Emo Basi Hugo FRA 2008 FRA Club Dauphins Cognac 01'19''29 217
26 Chassagne Julien FRA 2012 FRA Club Des Nageurs De Brive 01'21''92 197
27 Ly Lataste Louka FRA 2011 FRA Club Dauphins Cognac 01'24''01 183
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7° Meeting National X'Eau Grand-Cognac (Cognac, FRA) - 2° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 01/11/2025

RISULTATI

100 Dorso ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Hospital Manon FRA 2010 FRA Spn Poitiers 01'08''17 497
2 Demydenko Daria UKR 2008 FRA Club Des Nageurs De Brive 01'09''80 463
3 Tricot Lucie FRA 2007 FRA Rochefort Neptune Club 01'10''19 455
4 Ndiaye Seyni FRA 2010 FRA Spn Poitiers 01'10''31 453
5 Grassi Loustalet Lola FRA 2007 FRA A Urkirolak Sj De Luz-Ciboure 01'10''76 444
6 Lescombes Lea FRA 2011 FRA Spn Poitiers 01'11''22 436
7 Thevot Anae FRA 2010 FRA Rochefort Neptune Club 01'11''63 428
8 Ndiaye Faty FRA 2009 FRA Spn Poitiers 01'11''87 424
9 Blond Diane FRA 2012 FRA Nouvelle Aquitaine 01'12''10 420
10 Collon Liloe FRA 2011 FRA CN Niort 01'12''48 414
11 Peyrelade Eloise FRA 2007 FRA Csad-Chatellerault 01'14''00 389
12 Couteaudier Ella FRA 2008 FRA Talence Natation Club 01'14''09 387
13 Cerclet Eva FRA 2008 FRA CN Niort 01'14''59 379
14 Motton Lucie FRA 2009 FRA Noblat Aquatique Club 01'14''86 375
15 Moreau Maelys FRA 2012 FRA Nouvelle Aquitaine 01'15''06 372
16 Pereira Da Silva Luana FRA 2011 FRA Spn Poitiers 01'15''50 366
17 Blanc Elaia FRA 2009 FRA Maremne Adour Cote-Sud Nat 01'15''65 364
18 Thevot Lila FRA 2011 FRA Rochefort Neptune Club 01'15''91 360
19 Deletoile Charline FRA 2011 FRA Cnm St-Germain-Du-Puy 01'19''57 312
20 Chatelet Albane FRA 2010 FRA Csad-Chatellerault 01'20''08 306
21 Renoux Jeanne FRA 2011 FRA Cercle Des Nageurs Saintes 01'20''37 303
22 Berthonnaud Ana FRA 2012 FRA Club Dauphins Cognac 01'21''21 294
23 Gosset Nahia FRA 2010 FRA A Urkirolak Sj De Luz-Ciboure 01'21''45 291
24 Frignac Celia FRA 2012 FRA Club Des Nageurs De Brive 01'23''05 275
25 Mender Bellenguez Saskya FRA 2012 FRA Club Dauphins Cognac 01'24''94 257
26 Rongione Ines FRA 2011 FRA Club Dauphins Cognac 01'26''65 242
27 Zidane Maia FRA 2011 FRA Cercle Des Nageurs Saintes 01'28''01 231
28 Motton Pauline FRA 2010 FRA Noblat Aquatique Club 01'28''12 230

100 Dorso ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Frangin Pierre FRA 2008 FRA CN Niort 00'58''81 555
2 Balon Matis FRA 2007 FRA Talence Natation Club 01'02''34 465
3 Devalliere Alois FRA 2010 FRA Asptt Limoges 01'04''34 423
4 Matrol Ian FRA 2006 FRA Csad-Chatellerault 01'05''88 394
5 Xavier Mathis FRA 2010 FRA Spn Poitiers 01'06''38 385
6 Rouyet Maupas Florent FRA 2011 FRA Talence Natation Club 01'06''42 385
7 Duvert Quenum Isaac FRA 2012 FRA Nouvelle Aquitaine 01'07''39 368
8 Noblet Robin FRA 2009 FRA Spn Poitiers 01'08''68 348
9 Gigot Louis FRA 2010 FRA Asptt Limoges 01'08''82 346
10 Lhamas Fernandez Leny FRA 2009 FRA Rochefort Neptune Club 01'09''62 334
11 Lozano Clement FRA 2008 FRA Club Des Nageurs De Brive 01'10''97 315
12 Mouche Gregoire FRA 2010 FRA Cercle Des Nageurs Saintes 01'11''38 310
13 Durand Stoldick Baptiste FRA 2012 FRA Nouvelle Aquitaine 01'11''73 305
14 Gondat Clement FRA 2010 FRA Csad-Chatellerault 01'13''09 289
15 Feraez Isaaq FRA 2012 FRA Talence Natation Club 01'13''17 288
16 Roxo Timeo FRA 2012 FRA Talence Natation Club 01'13''81 280
17 Camus Lois FRA 2011 FRA Club Dauphins Cognac 01'20''63 215
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7° Meeting National X'Eau Grand-Cognac (Cognac, FRA) - 2° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 01/11/2025

RISULTATI

400 Stile Libero ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Renaudie Mariana FRA 2010 FRA Club Des Nageurs De Brive 04'45''63 523
2 Portier Labeau Isaure FRA 2011 FRA CN Niort 04'56''15 469
3 Saby Elea FRA 2012 FRA Nouvelle Aquitaine 04'58''51 458
4 Davril Chloe FRA 2012 FRA Nouvelle Aquitaine 04'58''68 458
5 Thevot Lila FRA 2011 FRA Rochefort Neptune Club 04'58''81 457
6 Bienabe Julie FRA 2011 FRA Maremne Adour Cote-Sud Nat 04'59''61 453
7 Codognet Jeanne FRA 2011 FRA Canards Rochelais 05'01''19 446
8 Chemin Juliette FRA 2009 FRA Asptt Limoges 05'08''91 414
9 Collon Liloe FRA 2011 FRA CN Niort 05'11''04 405
10 Deletoile Pauline FRA 2011 FRA Cnm St-Germain-Du-Puy 05'14''74 391
11 Moison Lara FRA 2013 FRA Talence Natation Club 05'17''19 382
12 Regnier Capucine FRA 2011 FRA Canards Rochelais 05'28''53 344

400 Stile Libero ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Quinty Romain FRA 2008 FRA Club Des Nageurs De Brive 04'20''87 538
2 Rouyet Maupas Vincent FRA 2009 FRA Talence Natation Club 04'23''12 524
3 Drissi Antoine FRA 2010 FRA Spn Poitiers 04'23''16 524
4 Arrondelle Tom FRA 2008 FRA Club Des Nageurs De Brive 04'27''62 498
5 Labat Jonathan FRA 2007 FRA A Urkirolak Sj De Luz-Ciboure 04'28''75 492
6 Favriau Mathis FRA 2008 FRA CN Niort 04'29''96 486
7 Pompee Gaetan FRA 2011 FRA Club Des Nageurs De Brive 04'33''00 469
8 Flahaut Tom FRA 2008 FRA Canards Rochelais 04'36''77 451
9 Jeanin Louis FRA 2009 FRA Spn Poitiers 04'37''52 447
10 Sudrie Lenny FRA 2012 FRA Nouvelle Aquitaine 04'40''27 434
11 Belgy Marlon FRA 2011 FRA CN Niort 04'45''82 409
12 Duduc Jourdan Pierre FRA 2008 FRA Talence Natation Club 04'47''92 400
13 Ducasse Tristan FRA 2008 FRA Maremne Adour Cote-Sud Nat 04'55''78 369
14 Omnes Rubens FRA 2012 FRA Nouvelle Aquitaine 05'00''78 351
15 Lozano Clement FRA 2008 FRA Club Des Nageurs De Brive 05'05''15 336
16 Latella Guillebaud Leandre FRA 2010 FRA Club Des Nageurs De Brive 05'07''92 327

100 Rana ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Guermonprez Eve Marie FRA 1993 FRA Maremne Adour Cote-Sud Nat 01'16''34 545
2 Brunel Flora FRA 2009 FRA Spn Poitiers 01'22''14 437
3 Sorant Paloma FRA 2012 FRA Nouvelle Aquitaine 01'22''31 434
4 Brossard Juliette FRA 2012 FRA Nouvelle Aquitaine 01'22''51 431
5 Demydenko Daria UKR 2008 FRA Club Des Nageurs De Brive 01'22''77 427
6 Deletoile Charline FRA 2011 FRA Cnm St-Germain-Du-Puy 01'24''72 398
7 Thevot Anae FRA 2010 FRA Rochefort Neptune Club 01'25''71 385
8 Loustalot Emma FRA 2012 FRA Maremne Adour Cote-Sud Nat 01'26''22 378
9 Toustou Alix FRA 2008 FRA Talence Natation Club 01'26''27 377
10 Moreau Maelys FRA 2012 FRA Nouvelle Aquitaine 01'26''31 377
11 Discour Chloe FRA 2012 FRA AS La Teste 01'26''83 370
12 Baloukjy Lilly Jade FRA 2008 FRA Nautic Club Nimes 01'27''15 366
13 Neslias Elise FRA 2006 FRA Assj Natation Vienne Glane 01'27''66 360
14 Parca Azelina FRA 2010 FRA Club Dauphins Cognac 01'27''81 358
15 Bouchet Clementine FRA 2009 FRA Noblat Aquatique Club 01'33''10 300
16 Goureau Leila FRA 2008 FRA Noblat Aquatique Club 01'33''53 296
17 Dumaine Lucille FRA 2011 FRA Assj Natation Vienne Glane 01'35''62 277
18 Gree Valentina FRA 2010 FRA Cercle Des Nageurs Saintes 01'37''17 264
19 Coureau Lara FRA 2010 FRA Club Dauphins Cognac 01'39''88 243
20 Fournier Zoe FRA 2012 FRA Noblat Aquatique Club 01'45''09 208
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7° Meeting National X'Eau Grand-Cognac (Cognac, FRA) - 2° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 01/11/2025

RISULTATI

100 Rana ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Thirouard Audric FRA 2007 FRA Canards Rochelais 01'08''50 525
2 Monfort Lucas FRA 2001 FRA Canards Rochelais 01'10''44 483
3 Menard Timothe FRA 2010 FRA Spn Poitiers 01'10''97 472
4 Ponnier Enzo FRA 2005 FRA CN Niort 01'12''65 440
5 Bareux Paul FRA 2009 FRA Asptt Limoges 01'13''37 427
6 Raynaud Gaspard FRA 2009 FRA CN Niort 01'14''84 402
7 Ravard Lasserre Lenny FRA 2009 FRA Club Dauphins Cognac 01'16''71 374

Pompee Romain FRA 2007 FRA Club Des Nageurs De Brive 01'16''71 374
9 Lhamas Fernandez Leny FRA 2009 FRA Rochefort Neptune Club 01'16''78 373
10 Di Costa Vasco FRA 2010 FRA Noblat Aquatique Club 01'18''35 351
11 Matejka Victor FRA 2012 FRA Nouvelle Aquitaine 01'18''71 346
12 Rivalland Sanchez Gabriel FRA 2012 FRA Nouvelle Aquitaine 01'19''42 337
13 Hooks Samuel FRA 2012 FRA Talence Natation Club 01'20''56 323
14 Pommier Noah FRA 2013 FRA Spn Poitiers 01'20''62 322
15 Touttain Hilarion FRA 2009 FRA Club Des Nageurs De Brive 01'20''97 318
16 Roudeix Nael FRA 2010 FRA Club Des Nageurs De Brive 01'21''04 317
17 Leunda Adrien FRA 2010 FRA A Urkirolak Sj De Luz-Ciboure 01'21''87 307
18 Dheure Come FRA 2011 FRA Club Des Nageurs De Brive 01'22''43 301
19 Ait Mokhtar Younes FRA 2009 FRA Canards Rochelais 01'26''00 265
20 Rigoreau Helio FRA 2012 FRA Cercle Des Nageurs Saintes 01'27''56 251
21 Caulier Arthur FRA 2012 FRA Canards Rochelais 01'28''26 245

100 Stile Libero ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Tricot Lucie FRA 2007 FRA Rochefort Neptune Club 01'00''86 562
2 Renaudie Mariana FRA 2010 FRA Club Des Nageurs De Brive 01'01''57 543
3 Grassi Loustalet Lola FRA 2007 FRA A Urkirolak Sj De Luz-Ciboure 01'01''71 539
4 Gaucher Pauline FRA 1997 FRA Optimax Training Natation 78 01'01''88 535
5 Maillet Candice FRA 2010 FRA Spn Poitiers 01'02''00 532
6 Davril Chloe FRA 2012 FRA Nouvelle Aquitaine 01'03''26 501
7 Treille Juliet FRA 2009 FRA Club Des Nageurs De Brive 01'03''68 491
8 Mendes Cassie FRA 2008 FRA Club Des Nageurs De Brive 01'04''21 479
9 Le Dore Luena FRA 2008 FRA Spn Poitiers 01'04''36 475
10 Berthault Edene FRA 2011 FRA Maremne Adour Cote-Sud Nat 01'04''45 473
11 Hospital Manon FRA 2010 FRA Spn Poitiers 01'04''85 465
12 Dos Santos Emma FRA 2011 FRA Talence Natation Club 01'05''06 460
13 Ndiaye Faty FRA 2009 FRA Spn Poitiers 01'05''26 456
14 Portier Labeau Isaure FRA 2011 FRA CN Niort 01'05''31 455
15 Certiat Lola FRA 2006 FRA Maremne Adour Cote-Sud Nat 01'05''67 448
16 Delzon Jade FRA 2008 FRA Canards Rochelais 01'05''70 447
17 Lescombes Lea FRA 2011 FRA Spn Poitiers 01'05''88 443
18 Blond Diane FRA 2012 FRA Nouvelle Aquitaine 01'06''03 440
19 Thevot Lila FRA 2011 FRA Rochefort Neptune Club 01'06''75 426
20 Codognet Jeanne FRA 2011 FRA Canards Rochelais 01'06''85 424
21 Peyrelade Eloise FRA 2007 FRA Csad-Chatellerault 01'07''13 419
22 Duroueix Alix FRA 2009 FRA Club Dauphins Cognac 01'07''15 419
23 Salere Celia FRA 2003 FRA Club Des Nageurs De Brive 01'07''28 416
24 Vidal Anita FRA 2008 FRA Talence Natation Club 01'07''30 416
25 Discour Chloe FRA 2012 FRA AS La Teste 01'07''31 416
26 Couteaudier Ella FRA 2008 FRA Talence Natation Club 01'07''44 413
27 Galvao Cano Salome FRA 2005 FRA Talence Natation Club 01'07''66 409
28 Dupont Felicia FRA 2009 FRA Talence Natation Club 01'07''88 405
29 Pereira Da Silva Luana FRA 2011 FRA Spn Poitiers 01'07''96 404
30 Motton Lucie FRA 2009 FRA Noblat Aquatique Club 01'08''46 395
31 Pariente Pauline FRA 2008 FRA US Le Bouscat 01'08''54 394
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7° Meeting National X'Eau Grand-Cognac (Cognac, FRA) - 2° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 01/11/2025

RISULTATI

32 Goyon Elora FRA 2007 FRA Asptt Limoges 01'08''76 390
33 Riffaud Rose FRA 2011 FRA Noblat Aquatique Club 01'08''93 387
34 Gosset Nahia FRA 2010 FRA A Urkirolak Sj De Luz-Ciboure 01'08''97 386
35 Charrier Lilou FRA 2011 FRA Club Dauphins Cognac 01'09''32 380
36 Cerclet Eva FRA 2008 FRA CN Niort 01'09''44 378
37 Chemin Juliette FRA 2009 FRA Asptt Limoges 01'09''68 375
38 Renoux Jeanne FRA 2011 FRA Cercle Des Nageurs Saintes 01'10''37 364
39 Duvert Quenum Naomi FRA 2009 FRA US Le Bouscat 01'10''84 356
40 Chatelet Albane FRA 2010 FRA Csad-Chatellerault 01'10''88 356
41 Moison Lara FRA 2013 FRA Talence Natation Club 01'11''05 353
42 Regnier Capucine FRA 2011 FRA Canards Rochelais 01'11''26 350
43 Neslias Elise FRA 2006 FRA Assj Natation Vienne Glane 01'12''09 338
44 Pesnel Clemence FRA 2007 FRA Csad-Chatellerault 01'12''43 333
45 Mender Bellenguez Saskya FRA 2012 FRA Club Dauphins Cognac 01'12''45 333
46 Berthonnaud Ana FRA 2012 FRA Club Dauphins Cognac 01'13''63 317
47 Regnault Paula FRA 2012 FRA A Urkirolak Sj De Luz-Ciboure 01'13''81 315
48 Frignac Celia FRA 2012 FRA Club Des Nageurs De Brive 01'14''83 302
49 Motton Pauline FRA 2010 FRA Noblat Aquatique Club 01'15''11 299
50 Aillagon Lapassouze Lily FRA 2011 FRA Maremne Adour Cote-Sud Nat 01'16''47 283
51 Zidane Maia FRA 2011 FRA Cercle Des Nageurs Saintes 01'16''71 281
52 Delage Blandine FRA 2009 FRA Assj Natation Vienne Glane 01'17''25 275
53 Dumaine Lucille FRA 2011 FRA Assj Natation Vienne Glane 01'17''29 274
54 Buhot Launay Maiwenn FRA 2011 FRA Club Dauphins Cognac 01'19''60 251
55 Rongione Ines FRA 2011 FRA Club Dauphins Cognac 01'23''00 221
56 Coureau Lara FRA 2010 FRA Club Dauphins Cognac 01'23''40 218

100 Stile Libero ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Tabutaud Benjamin FRA 2006 FRA Spn Poitiers 00'53''25 597
2 Bourlet Thomas FRA 2008 FRA Spn Poitiers 00'53''57 586
3 Normand Noah FRA 2006 FRA Spn Poitiers 00'53''76 580
4 Matrol Ian FRA 2006 FRA Csad-Chatellerault 00'54''08 570
5 Labat Jonathan FRA 2007 FRA A Urkirolak Sj De Luz-Ciboure 00'54''59 554
6 Lemaire Evan FRA 2009 FRA CN Niort 00'55''07 539
7 Labonne Lucas FRA 2006 FRA Talence Natation Club 00'55''09 539
8 Simon Dufau Dorian FRA 2009 FRA Spn Poitiers 00'55''83 518

Frangin Pierre FRA 2008 FRA CN Niort 00'55''83 518
10 Quinty Romain FRA 2008 FRA Club Des Nageurs De Brive 00'55''87 516
11 Matejka Evan FRA 2009 FRA Club Des Nageurs De Brive 00'55''96 514
12 Couty Ocean FRA 2002 FRA Stade Francais O. Courbevoie 00'56''27 506
13 Bohnert Guillaume FRA 2007 FRA Club Des Nageurs De Brive 00'56''30 505
14 Prou Christophe FRA 2007 FRA Spn Poitiers 00'56''32 504
15 Ducourtieux Max FRA 2007 FRA Talence Natation Club 00'56''49 500
16 Sallenave Paul FRA 2006 FRA Talence Natation Club 00'56''55 498
17 Monfort Lucas FRA 2001 FRA Canards Rochelais 00'56''78 492
18 Bibard Jules FRA 2008 FRA Rochefort Neptune Club 00'56''98 487
19 Hubert Gabin FRA 2005 FRA US Le Bouscat 00'57''25 480
20 Balon Matis FRA 2007 FRA Talence Natation Club 00'57''41 476
21 Elie Soleillant Antoine FRA 2010 FRA AS La Teste 00'57''91 464
22 Delpech Euken FRA 2008 FRA Club Dauphins Cognac 00'58''03 461
23 Thirouard Audric FRA 2007 FRA Canards Rochelais 00'58''07 460
24 Noblet Robin FRA 2009 FRA Spn Poitiers 00'58''15 458
25 Favriau Mathis FRA 2008 FRA CN Niort 00'58''41 452
26 Baroin Jeremy FRA 2006 FRA Talence Natation Club 00'58''43 451
27 Chauvet Eloi FRA 2009 FRA Spn Poitiers 00'58''81 443
28 Ducasse Tristan FRA 2008 FRA Maremne Adour Cote-Sud Nat 00'59''39 430
29 Maliienko Volodymyr UKR 2008 FRA Club Des Nageurs De Brive 00'59''40 430
30 Flahaut Tom FRA 2008 FRA Canards Rochelais 00'59''57 426
31 Regnier Marin FRA 2008 FRA Canards Rochelais 00'59''74 422
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7° Meeting National X'Eau Grand-Cognac (Cognac, FRA) - 2° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 01/11/2025

RISULTATI

32 Jeanin Louis FRA 2009 FRA Spn Poitiers 00'59''96 418
33 Raynaud Gaspard FRA 2009 FRA CN Niort 01'00''08 415
34 Ponnier Enzo FRA 2005 FRA CN Niort 01'00''10 415
35 Duvert Quenum Isaac FRA 2012 FRA Nouvelle Aquitaine 01'00''16 414
36 Xavier Mathis FRA 2010 FRA Spn Poitiers 01'00''35 410
37 Ravard Lasserre Lenny FRA 2009 FRA Club Dauphins Cognac 01'00''43 408
38 Nguichie Tache Fatso Hugo CMR 2007 FRA Cercle Des Nageurs Saintes 01'00''75 402
39 Latella Guillebaud Leandre FRA 2010 FRA Club Des Nageurs De Brive 01'00''86 399
40 Gigot Louis FRA 2010 FRA Asptt Limoges 01'01''22 392
41 Rouyet Maupas Florent FRA 2011 FRA Talence Natation Club 01'01''27 391
42 Arrondelle Tom FRA 2008 FRA Club Des Nageurs De Brive 01'01''57 386
43 Gurtner Paul FRA 2011 FRA Club Dauphins Cognac 01'01''80 381
44 Pompee Gaetan FRA 2011 FRA Club Des Nageurs De Brive 01'01''89 380
45 Butez Mathias FRA 2012 FRA Nouvelle Aquitaine 01'02''14 375
46 Lys Noa FRA 2010 FRA Cercle Des Nageurs Saintes 01'02''54 368
47 Duduc Jourdan Pierre FRA 2008 FRA Talence Natation Club 01'02''70 365
48 Touttain Hilarion FRA 2009 FRA Club Des Nageurs De Brive 01'02''83 363
49 Lozano Clement FRA 2008 FRA Club Des Nageurs De Brive 01'03''18 357
50 Mouche Gregoire FRA 2010 FRA Cercle Des Nageurs Saintes 01'03''30 355
51 Camus Lois FRA 2011 FRA Club Dauphins Cognac 01'03''43 353
52 Durand Stoldick Baptiste FRA 2012 FRA Nouvelle Aquitaine 01'03''64 349
53 Rochais Ugo FRA 2013 FRA Spn Poitiers 01'03''73 348
54 Feraez Ismail FRA 2010 FRA Talence Natation Club 01'04''00 343
55 Gondat Clement FRA 2010 FRA Csad-Chatellerault 01'04''97 328
56 Dheure Come FRA 2011 FRA Club Des Nageurs De Brive 01'05''66 318
57 Di Costa Vasco FRA 2010 FRA Noblat Aquatique Club 01'05''77 316
58 Millet Viktor FRA 2001 FRA Canards Rochelais 01'06''19 310
59 Belgy Marlon FRA 2011 FRA CN Niort 01'06''43 307
60 Bianco Tom FRA 2010 FRA Maremne Adour Cote-Sud Nat 01'07''30 295
61 Chassagne Julien FRA 2012 FRA Club Des Nageurs De Brive 01'08''41 281
62 Rigoreau Helio FRA 2012 FRA Cercle Des Nageurs Saintes 01'08''61 279
63 Emo Basi Hugo FRA 2008 FRA Club Dauphins Cognac 01'09''10 273
64 Ly Lataste Louka FRA 2011 FRA Club Dauphins Cognac 01'10''02 262
65 Caulier Arthur FRA 2012 FRA Canards Rochelais 01'10''11 261
66 Rivalland Sanchez Gabriel FRA 2012 FRA Nouvelle Aquitaine 01'10''41 258

200 Farfalla ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Hmaied Selima TUN 2007 FRA Spn Poitiers 02'31''24 491
2 Lespine Maelle FRA 2007 FRA Talence Natation Club 02'44''24 383
3 Deletoile Pauline FRA 2011 FRA Cnm St-Germain-Du-Puy 03'00''18 290
4 Coffournic Zoe FRA 2011 FRA Rochefort Neptune Club 03'05''50 266
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7° Meeting National X'Eau Grand-Cognac (Cognac, FRA) - 2° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 01/11/2025

RISULTATI

200 Farfalla ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Simonneau Celestin FRA 2005 FRA Asptt Limoges 02'19''94 445
2 Lemaire Adam FRA 2011 FRA CN Niort 02'32''97 340
3 Regnier Marin FRA 2008 FRA Canards Rochelais 02'50''69 245
4 Torchut Roman FRA 2007 FRA Asptt Limoges 02'52''04 239

Mistaffetta 4x50 Misti ASSOLUTI Femmine -  

Pos Società Tempo Pti

1 FRA Spn Poitiers 01'56''38 546
(Hospital Manon, Normand Noah, Le Dore Luena, Tabutaud Benjamin)

2 FRA Spn Poitiers 01'59''62 503
(Ndiaye Faty, Menard Timothe, Drissi Antoine, Brunel Flora)

3 FRA Club Des Nageurs De Brive 02'02''72 466
(Demydenko Daria, Mendes Cassie, Matejka Evan, Bohnert Guillaume)

4 FRA Rochefort Neptune Club 02'03''27 459
(Thevot Anae, Lhamas Fernandez Leny, Bibard Jules, Tricot Lucie)

5 FRA Club Des Nageurs De Brive 02'05''66 434
(Treille Juliet, Pompee Romain, Salere Celia, Quinty Romain)

6 FRA Club Dauphins Cognac 02'08''64 404
(Delpech Euken, Ravard Lasserre Lenny, Charrier Lilou, Duroueix Alix)

7 FRA Nouvelle Aquitaine 02'10''39 388
(Blond Diane, Rivalland Sanchez Gabriel, Omnes Rubens, Davril Chloe)

8 FRA Nouvelle Aquitaine 02'11''25 381
(Durand Stoldick Baptiste, Brossard Juliette, Sorant Paloma, Butez Mathias)

9 FRA Csad-Chatellerault 02'13''02 365
(Peyrelade Eloise, Pesnel Clemence, Gondat Clement, Matrol Ian)

10 FRA Cercle Des Nageurs Saintes 02'14''84 351
(Renoux Jeanne, Nguichie Tache Fatso Hugo, Lys Noa, Gree Valentina)

11 FRA Maremne Adour Cote-Sud Nat 02'15''60 345
(Blanc Elaia, Loustalot Emma, Ducasse Tristan, Bianco Tom)

12 FRA Club Dauphins Cognac 02'19''75 315
(Berthonnaud Ana, Gurtner Paul, Mender Bellenguez Saskya, Camus Lois)

400 Stile Libero ASSOLUTI Femmine - FHT 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Hmaied Selima TUN 2007 FRA Spn Poitiers 04'31''46 610
2 Tricot Lucie FRA 2007 FRA Rochefort Neptune Club 04'36''36 578
3 Treille Juliet FRA 2009 FRA Club Des Nageurs De Brive 04'43''38 536
4 Certiat Lola FRA 2006 FRA Maremne Adour Cote-Sud Nat 04'50''98 495
5 Le Dore Luena FRA 2008 FRA Spn Poitiers 04'53''77 481
6 Delzon Jade FRA 2008 FRA Canards Rochelais 05'01''32 446
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7° Meeting National X'Eau Grand-Cognac (Cognac, FRA) - 2° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 01/11/2025

RISULTATI

400 Stile Libero ASSOLUTI Maschi - FHT 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bourlet Thomas FRA 2008 FRA Spn Poitiers 03'57''09 717
2 Simon Dufau Dorian FRA 2009 FRA Spn Poitiers 04'12''43 594
3 Bohnert Guillaume FRA 2007 FRA Club Des Nageurs De Brive 04'13''44 587
4 Matejka Evan FRA 2009 FRA Club Des Nageurs De Brive 04'19''59 546
5 Lemaire Evan FRA 2009 FRA CN Niort 04'19''60 546
6 En Nakoubi Yanis FRA 2009 FRA Spn Poitiers 04'19''75 545

200 Farfalla ASSOLUTI Femmine - Finale 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Hmaied Selima TUN 2007 FRA Spn Poitiers 02'27''12 533
2 Lespine Maelle FRA 2007 FRA Talence Natation Club 02'42''02 399
3 Deletoile Pauline FRA 2011 FRA Cnm St-Germain-Du-Puy 02'51''04 339
4 Coffournic Zoe FRA 2011 FRA Rochefort Neptune Club 02'54''30 320

200 Farfalla ASSOLUTI Maschi - Finale 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Simonneau Celestin FRA 2005 FRA Asptt Limoges 02'14''11 505
2 Lemaire Adam FRA 2011 FRA CN Niort 02'31''18 353
3 Regnier Marin FRA 2008 FRA Canards Rochelais 02'36''11 320
4 Torchut Roman FRA 2007 FRA Asptt Limoges 02'38''34 307

200 Misti ASSOLUTI Femmine - Finale 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Guermonprez Eve Marie FRA 1993 FRA Maremne Adour Cote-Sud Nat 02'30''68 525
2 Tardy Clara FRA 2008 FRA Spn Poitiers 02'35''51 478
3 Brunel Flora FRA 2009 FRA Spn Poitiers 02'36''29 471
4 Thevot Anae FRA 2010 FRA Rochefort Neptune Club 02'39''31 445
5 Saby Elea FRA 2012 FRA Nouvelle Aquitaine 02'43''35 412
6 Vidal Anita FRA 2008 FRA Talence Natation Club 02'44''84 401

200 Misti ASSOLUTI Maschi - Finale 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Normand Noah FRA 2006 FRA Spn Poitiers 02'13''28 545
2 Menard Timothe FRA 2010 FRA Spn Poitiers 02'16''76 504
3 Simon Dufau Dorian FRA 2009 FRA Spn Poitiers 02'17''02 501
4 Balon Matis FRA 2007 FRA Talence Natation Club 02'20''81 462
5 Lhamas Fernandez Leny FRA 2009 FRA Rochefort Neptune Club 02'26''15 413
6 Duvert Quenum Isaac FRA 2012 FRA Nouvelle Aquitaine 02'29''50 386
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7° Meeting National X'Eau Grand-Cognac (Cognac, FRA) - 2° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 01/11/2025

RISULTATI

100 Dorso ASSOLUTI Femmine - Finale 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Hospital Manon FRA 2010 FRA Spn Poitiers 01'08''25 495
2 Demydenko Daria UKR 2008 FRA Club Des Nageurs De Brive 01'08''83 483
3 Ndiaye Seyni FRA 2010 FRA Spn Poitiers 01'09''88 461
4 Grassi Loustalet Lola FRA 2007 FRA A Urkirolak Sj De Luz-Ciboure 01'10''63 447
5 Lescombes Lea FRA 2011 FRA Spn Poitiers 01'10''64 447
6 Tricot Lucie FRA 2007 FRA Rochefort Neptune Club 01'10''83 443
7 Collon Liloe FRA 2011 FRA CN Niort 01'11''24 436
8 Thevot Anae FRA 2010 FRA Rochefort Neptune Club 01'11''25 435
9 Ndiaye Faty FRA 2009 FRA Spn Poitiers 01'12''43 414
10 Blond Diane FRA 2012 FRA Nouvelle Aquitaine 01'12''83 408
11 Peyrelade Eloise FRA 2007 FRA Csad-Chatellerault 01'13''83 391
12 Couteaudier Ella FRA 2008 FRA Talence Natation Club 01'13''99 389

100 Dorso ASSOLUTI Maschi - Finale 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Frangin Pierre FRA 2008 FRA CN Niort 00'58''94 551
2 Balon Matis FRA 2007 FRA Talence Natation Club 01'02''04 472
3 Devalliere Alois FRA 2010 FRA Asptt Limoges 01'02''96 452
4 Rouyet Maupas Florent FRA 2011 FRA Talence Natation Club 01'06''27 387
5 Xavier Mathis FRA 2010 FRA Spn Poitiers 01'06''41 385
6 Duvert Quenum Isaac FRA 2012 FRA Nouvelle Aquitaine 01'06''51 383
7 Noblet Robin FRA 2009 FRA Spn Poitiers 01'06''93 376
8 Gigot Louis FRA 2010 FRA Asptt Limoges 01'07''55 366
9 Lhamas Fernandez Leny FRA 2009 FRA Rochefort Neptune Club 01'09''90 330
10 Lozano Clement FRA 2008 FRA Club Des Nageurs De Brive 01'10''99 315
11 Mouche Gregoire FRA 2010 FRA Cercle Des Nageurs Saintes 01'12''04 301
12 Durand Stoldick Baptiste FRA 2012 FRA Nouvelle Aquitaine 01'12''70 293

100 Farfalla ASSOLUTI Femmine - Finale 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Hmaied Selima TUN 2007 FRA Spn Poitiers 01'06''32 502
2 Tardy Clara FRA 2008 FRA Spn Poitiers 01'07''05 485
3 Le Dore Luena FRA 2008 FRA Spn Poitiers 01'08''27 460
4 Berthault Edene FRA 2011 FRA Maremne Adour Cote-Sud Nat 01'08''77 450
5 Salere Celia FRA 2003 FRA Club Des Nageurs De Brive 01'09''27 440
6 Mendes Cassie FRA 2008 FRA Club Des Nageurs De Brive 01'10''63 415
7 Galvao Cano Salome FRA 2005 FRA Talence Natation Club 01'12''33 387
8 Lespine Maelle FRA 2007 FRA Talence Natation Club 01'13''85 363
9 Deletoile Pauline FRA 2011 FRA Cnm St-Germain-Du-Puy 01'14''40 355
10 Sorant Paloma FRA 2012 FRA Nouvelle Aquitaine 01'15''85 335
11 Dupont Felicia FRA 2009 FRA Talence Natation Club 01'17''27 317
12 Duroueix Alix FRA 2009 FRA Club Dauphins Cognac 01'19''18 295
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7° Meeting National X'Eau Grand-Cognac (Cognac, FRA) - 2° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 01/11/2025

RISULTATI

100 Farfalla ASSOLUTI Maschi - Finale 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Tabutaud Benjamin FRA 2006 FRA Spn Poitiers 00'57''51 570
2 Bayet La Cour Luca FRA 2007 FRA CN Niort 00'58''97 529
3 Simonneau Celestin FRA 2005 FRA Asptt Limoges 00'59''33 520
4 Drissi Antoine FRA 2010 FRA Spn Poitiers 01'00''08 500
5 Prou Christophe FRA 2007 FRA Spn Poitiers 01'00''65 486
6 Elie Soleillant Antoine FRA 2010 FRA AS La Teste 01'01''39 469
7 Sallenave Paul FRA 2006 FRA Talence Natation Club 01'02''45 445
8 Bibard Jules FRA 2008 FRA Rochefort Neptune Club 01'02''78 438
9 Jeanin Louis FRA 2009 FRA Spn Poitiers 01'02''99 434
10 Delpech Euken FRA 2008 FRA Club Dauphins Cognac 01'04''93 396
11 Labat Jonathan FRA 2007 FRA A Urkirolak Sj De Luz-Ciboure 01'05''98 378
12 Rouyet Maupas Vincent FRA 2009 FRA Talence Natation Club 01'06''04 377

100 Rana ASSOLUTI Femmine - Finale 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Guermonprez Eve Marie FRA 1993 FRA Maremne Adour Cote-Sud Nat 01'16''47 542
2 Sorant Paloma FRA 2012 FRA Nouvelle Aquitaine 01'19''52 482
3 Brunel Flora FRA 2009 FRA Spn Poitiers 01'20''87 458
4 Brossard Juliette FRA 2012 FRA Nouvelle Aquitaine 01'22''40 433
5 Deletoile Charline FRA 2011 FRA Cnm St-Germain-Du-Puy 01'23''45 417
6 Demydenko Daria UKR 2008 FRA Club Des Nageurs De Brive 01'23''75 412
7 Moreau Maelys FRA 2012 FRA Nouvelle Aquitaine 01'24''39 403
8 Loustalot Emma FRA 2012 FRA Maremne Adour Cote-Sud Nat 01'24''77 398
9 Toustou Alix FRA 2008 FRA Talence Natation Club 01'26''16 379
10 Thevot Anae FRA 2010 FRA Rochefort Neptune Club 01'26''25 377
11 Discour Chloe FRA 2012 FRA AS La Teste 01'26''98 368
12 Baloukjy Lilly Jade FRA 2008 FRA Nautic Club Nimes 01'30''47 327

100 Rana ASSOLUTI Maschi - Finale 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Monfort Lucas FRA 2001 FRA Canards Rochelais 01'09''20 509
2 Thirouard Audric FRA 2007 FRA Canards Rochelais 01'09''36 506
3 Menard Timothe FRA 2010 FRA Spn Poitiers 01'09''83 496
4 Bareux Paul FRA 2009 FRA Asptt Limoges 01'12''03 452
5 Raynaud Gaspard FRA 2009 FRA CN Niort 01'13''57 424
6 Ponnier Enzo FRA 2005 FRA CN Niort 01'13''74 421
7 Ravard Lasserre Lenny FRA 2009 FRA Club Dauphins Cognac 01'15''54 391
8 Di Costa Vasco FRA 2010 FRA Noblat Aquatique Club 01'17''03 369
9 Lhamas Fernandez Leny FRA 2009 FRA Rochefort Neptune Club 01'17''94 356
10 Pompee Romain FRA 2007 FRA Club Des Nageurs De Brive 01'18''21 353
11 Matejka Victor FRA 2012 FRA Nouvelle Aquitaine 01'19''72 333
12 Rivalland Sanchez Gabriel FRA 2012 FRA Nouvelle Aquitaine 01'20''08 328
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7° Meeting National X'Eau Grand-Cognac (Cognac, FRA) - 2° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 01/11/2025

RISULTATI

100 Stile Libero ASSOLUTI Femmine - Finale 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Tricot Lucie FRA 2007 FRA Rochefort Neptune Club 01'00''98 559
2 Renaudie Mariana FRA 2010 FRA Club Des Nageurs De Brive 01'01''54 544
3 Maillet Candice FRA 2010 FRA Spn Poitiers 01'01''79 537
4 Grassi Loustalet Lola FRA 2007 FRA A Urkirolak Sj De Luz-Ciboure 01'01''90 534
5 Le Dore Luena FRA 2008 FRA Spn Poitiers 01'03''61 492
6 Portier Labeau Isaure FRA 2011 FRA CN Niort 01'03''77 489
7 Lescombes Lea FRA 2011 FRA Spn Poitiers 01'04''54 471
8 Mendes Cassie FRA 2008 FRA Club Des Nageurs De Brive 01'04''85 465
9 Davril Chloe FRA 2012 FRA Nouvelle Aquitaine 01'05''14 459
10 Dos Santos Emma FRA 2011 FRA Talence Natation Club 01'05''16 458
11 Treille Juliet FRA 2009 FRA Club Des Nageurs De Brive 01'05''42 453
12 Certiat Lola FRA 2006 FRA Maremne Adour Cote-Sud Nat 01'05''47 452
13 Delzon Jade FRA 2008 FRA Canards Rochelais 01'06''21 437
14 Ndiaye Faty FRA 2009 FRA Spn Poitiers 01'06''44 432
15 Codognet Jeanne FRA 2011 FRA Canards Rochelais 01'06''91 423
16 Hospital Manon FRA 2010 FRA Spn Poitiers 01'07''08 420
17 Blond Diane FRA 2012 FRA Nouvelle Aquitaine 01'07''20 418
18 Thevot Lila FRA 2011 FRA Rochefort Neptune Club 01'07''57 411

100 Stile Libero ASSOLUTI Maschi - Finale 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Tabutaud Benjamin FRA 2006 FRA Spn Poitiers 00'51''81 648
2 Bourlet Thomas FRA 2008 FRA Spn Poitiers 00'51''92 644
3 Normand Noah FRA 2006 FRA Spn Poitiers 00'53''38 592
4 Matrol Ian FRA 2006 FRA Csad-Chatellerault 00'54''07 570
5 Labat Jonathan FRA 2007 FRA A Urkirolak Sj De Luz-Ciboure 00'54''15 567
6 Labonne Lucas FRA 2006 FRA Talence Natation Club 00'54''44 558
7 Frangin Pierre FRA 2008 FRA CN Niort 00'54''99 542
8 Lemaire Evan FRA 2009 FRA CN Niort 00'55''27 533
9 Bohnert Guillaume FRA 2007 FRA Club Des Nageurs De Brive 00'55''44 529
10 Simon Dufau Dorian FRA 2009 FRA Spn Poitiers 00'56''32 504
11 Couty Ocean FRA 2002 FRA Stade Francais O. Courbevoie 00'56''34 504
12 Prou Christophe FRA 2007 FRA Spn Poitiers 00'56''59 497
13 Ducourtieux Max FRA 2007 FRA Talence Natation Club 00'56''78 492
14 Quinty Romain FRA 2008 FRA Club Des Nageurs De Brive 00'56''95 488
15 Matejka Evan FRA 2009 FRA Club Des Nageurs De Brive 00'57''25 480
16 Bibard Jules FRA 2008 FRA Rochefort Neptune Club 00'57''83 466
17 Sallenave Paul FRA 2006 FRA Talence Natation Club 00'57''93 463
18 Monfort Lucas FRA 2001 FRA Canards Rochelais 01'03''62 350
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